
Reskontó Itallap
RESKONTÓ DRINKS

Koktél és long drink kínálatunkról
kérjük érdeklődjön a kollégáinknál!

Please ask our colleagues
about our cocktail and long drink offer!



Likőr
LIQUEUR - 4 cl

Jägermeister 
Unicum Zwack 
Unicum Szilva 
Unicum Barista 
Campari 
Aperol 
Baileys 6 cl
Berentzen erdei gyümölcs 

1400.-
1400.-
1400.-
1400.-
1500.-
1000.-
1800.-

900.-

Vermut
VERMOUTH - 8 cl

Mar�ni Bianco
Mar�ni Dry
Mar�ni Rosso
Mar�ni Rosato

1200.-
1200.-
1200.-
1200.-

Energiaital
ENERGY DRINK

Red Bull 1100.-



Whisky
4 cl

Chivas Regal 12 years old
Johnnie Walker Red Label 
Highland Park 12 years old
Jameson
Jack Daniel’s Tennessee 
Jim Beam
Maker’s Mark

2200.-
1300.-
2800.-
1500.-
1500.-
1300.-
2400.-

Sör
BEER

Csapolt sör / Beer on tap

Heineken 0,25 l    
Heineken 0,5 l    
Soproni 0,3 l     
Soproni 0,5 l

950.-
1750.-

950.-
1400.-

Üveges sör / Bottled beer
                      
Heineken alkoholmentes 0,33 l (0%)   
Soproni Démon 0,5 l  
Mort Subite 0,25 l 
Gösser Natur Zitrone 0,33 l (0%)
Krusovice Svetlé 0,5 l
Erdinger Weissbier 0,5 l                     

1100.-
1200.-
1800.-
1100.-
1200.-
1900.-



Konyak
BRANDY - 4 cl

Hennessy VS
Metaxa 5* 
Rémy Mar�n VSOP

2600.-
1300.-
3400.-

Rum
4 cl

Captain Morgan Spiced 
Bacardi Carta Negra (Black)
Bacardi Carta Blanca Superior
Diploma�co Exclusiva
Ron Zacapa Centenario 23 years

1300.-
1300.-
1300.-
2600.-
3900.-

Gin
4 cl

Gordon's 
Bombay Sapphire
Hendrick’s

1300.-
1600.-
2900.-



Tequila
4 cl

Sierra Silver
Sierra Gold
El Jimador Reposado

1400.-
1400.-
1400.-

Vodka
4 cl

Finlandia
Absolut Blue
Grey Goose Original

1300.-
1400.-
2700.-

Pálinka
PALINKA - 4 cl - (Hungarian fruit brandy) 

Szicsek Birs (46%) Quince
Szicsek Irsai Olivér szőlő (44%) Irsai Olivér Grape 
Szicsek Besztercei Ó-Szilva (44%) Beszterce Plum   
Szicsek Cigánymeggy (44%) Black sherry

2500.-
2200.-
2300.-
2300.-

Szicsek Bíborkajszi (44%) Purple Apricot
Szicsek Piros Vilmoskörte (44%) Red Vilmos pear
Szicsek Málna (44%) Raspberry
Panyolai Elixír Érlelt Szatmári szilva (45%) Plum
Panyolai Elixír Szabolcsi alma (42%) Apple
Panyolai Elixír Kajszibarack (40%) Apricot
Panyolai Aranyalma (38%) Golden Apple

2900.-
2500.-
3900.-
2200.-
2200.-
2600.-
2200.-



Limonádé, szörp
LEMONADE, SQUASH

Gyümölcsös limonádé 0,5 l (különböző ízekben)
Lemonade with fruits (in different flavours)
Nyilas Misi kedvenc Mayer háziszörpje 0,5 l
(különböző ízekben)
Misi Nyilas’s favourite Mayer homemade fruit squash
(in different flavours)

1600.-

1400.-

SOFT DRINK

Coca-Cola 0,25 l                 
Coca-Cola zero 0,25 l       
Fanta narancs 0,25 l orange     
Sprite zero 0,25 l                       
Kinley 0,25 l (tonic, gyömbér)        
flavours: tonic water, ginger ale
Cappy gyümölcslevek 0,25 l (különböző ízekben)
Gyümölcstartalmak:
ananász 51%, narancs 100%, őszibarack 46%, alma 100%
Cappy fruit juices (in different flavours)                            
Fuzetea 0,25 l (citrom, őszibarack)  
flavours: lemon, peach

850.-
850.-
850.-
850.-
850.-

850.-

850.-



Ásványvíz
MINERAL WATER 

Naturaqua 0,33 l szénsavas / sparkling
Naturaqua 0,33 l szénsavmentes / s�ll
Naturaqua 0,75 l szénsavas / sparkling
Naturaqua 0,75 l szénsavmentes / s�ll

700.-
700.-

1250.-
1250.-

Aperol spritz (aperol, prosecco, szóda, narancskarika)               
Cuba Libre (rum, cola, lime)     
Pina Colada (rum, ananászlé, tejszín, kókuszszirup)    
Virgin Pina Colada (ananászlé, tejszín, kókuszszirup)                     
Negroni (gin, campari, mar�ni rosso)     
Tequila sunrize (narancslé, tequila,
gránátalmaszirup, narancskarika)
Daiquiri (rum, lime, cukorszirup)
Mojito (rum, limeszirup, szóda, menta)
Virgin Mojito (limeszirup, szóda, menta)
Gin fizz (gin, citromlé, szóda, citromkarika)
Whisky Highball (whisky, gyömbér, citromhéj)
Koktél ízesítések / Cocktail flavours 

2600.-
2400.-
2900.-
2200.-
2900.-
2900.-

2400.-
2400.-
1600.-
2400.-
2400.-

300.-

Koktélok
COCKTAILS 



Meleg italok
WARM BEVERAGES 

Az árak Ft-ban értendőek és az ÁFA-t tartalmazzák.
A számla végösszegéhez 12% szervizdíjat számolunk fel.

All prices are stated in Hungarian Forint (including VAT) 
and 12% service charge will be added to your bill.

750.-
750.-
750.-
950.-

1200.-
1100.-
1100.-
1400.-

900.-
950.-
300.-

1200.-

900.-

Espresso 
Hosszú kávé / Caffé lungo
Americano (espresso, forró vízzel felöntve)
Caffé la�e (espresso, tej)
Melange (caffé la�e, méz)
Affogato (kávé, vaníliafagylalt)
Moccacino (kávé, tej, tejszínhab, csokoládé-, vagy karamellöntet)
Jeges kávé / Iced coffee
(kávé, tej, tejszínhab, vaníliafagylalt, jég)
Espresso macchiato (kávé, tejhab)
Cappuccino (espresso, habosíto� tej)
Kávé ízesítések / Coffee flavours 
Forró csokoládé (tej, fehér)
Hot chocolate (milk, white)     
Tea Dallmayr különböző ízekben
Tea Dallmayr in different flavours

A kávéink kérhetőek koffeinmentes változatban is.
Coffees are also available in a decaffeinated version.


